АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020 №9 883

г. Качканар
О внесении изменений в Порядок ликвидации аварийных ситуаций в

системах электро-‚ водо- и теплоснабжения, сучетом взаимодействия
энергоснабжающих организаций, потребителей и службжилищно-

коммунального хозяйства всех форм собственности,
утвержденный постановлениемАдминистрации

Качканарского городскогоокруга от 13.11.2013 № 1224

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах
электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия
энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-
коммунального хозяйства всех форм собственности, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
13.11.2013 № 1224 (в редакции от 28.08.2015 № 1012), следующее изменение:

1) в пунктах 6, 10, 11, 18 слова «от 06.09.2012 г. № 1100» заменить
словами «от 05.11.2019№ 1027».

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского окт га в сети Интернет.

Глава городского о «’;» А.А. Ярославцев

.„чемто «Сп„‚ф» „тд……11118400424“)!91.1ШН“150№6.3№257ЩШ11Ц31№юао…